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
die an die Stelle der sonst für Satzungen vorgeschriebenen Veröffentlichung tritt, tritt der
vorhabenbezogene Bebauungsplan Nr. 07.105 in Kraft.

Der Bebauungsplan wurde im beschleunigten Verfahren gemäß § 13a BauGB ohne
Durchführung einer Umweltprüfung gemäß § 2 (4) BauGB aufgestellt.

Die Verletzung von Verfahrens- oder Formvorschriften der Gemeindeordnung für das Land
Nordrhein-Westfalen kann gegen die Satzung nach Ablauf von sechs Monaten seit ihrer
Verkündung nicht mehr geltend gemacht werden, es sei denn
a) eine vorgeschriebene Genehmigung fehlt oder ein vorgeschriebenes Anzeigeverfahren

wurde nicht durchgeführt,
b) die Satzung ist nicht ordnungsgemäß öffentlich bekanntgemacht worden,
c) der Oberbürgermeister hat den Ratsbeschluss vorher beanstandet oder
d) der Form- oder Verfahrensmangel ist gegenüber der Stadt Hamm vorher gerügt und

dabei die verletzte Rechtsvorschrift und die Tatsache bezeichnet worden, die den
Mangel ergibt.

Hamm, 04.01.2023 Der Oberbürgermeister, gez. Herter

Veröffentlicht: Westfälischer Anzeiger vom 17.01.2023, Ausgabe Nr. 14

Immobilien

Partnertreff

Wohngemeinschaften
Lippstadt

Suchen alleinstehende freundl.
Frau, alsMitbewohnerin in einem
ländl. gelegenem 1-Fam. Hs. in
LP-Nord. Leichte Tätigkeiten im
Haushalt, f. ältere Dame die im
EG wohnt, sind erwünscht. T.
0163 4092469

Möb. Zimmer/Wohnungen
Mö-Körbecke, 3-Z-Whg EG, KDB
Südbalkon, ca. 85m², KM 510,-€
+NK +Garage. Kaution 2MM. Kei-
ne Haustiere! Tel. 017695547410

Ankäufe ETW
Lippstadt

Handwerker sucht Eigentums-
wohnung, Tel.: 0151/46130475

Ankäufe Häuser
Lippstadt

Mehrfamilienhaus von privat
gesucht. Tel.: 0151/46130475

Soest
Privat: Suche kleines Haus, Tel.:
02942/9299660

Hamm
Befestigte Halle zur Unterstel-
lung von klassischen Fahrzeugen
zw. 200 u. 400m² zum Kauf od.
langfr. Mietung gesucht. Tel.
0162-3426293

Immobilien Gesuche
Hamm

Mehrfamilienhaus in Hamm +
Umgebung von privat gesucht
Tel.: 02381 - 3393230

Lippstadt
Berufstätige Familie mit Kind
sucht EFH/DHH in Lippstädter-
OT, ruhige Lage. Tausch einer al-
tersgerechten NB-Mietwhg. (Bal-
kon ins Grüne) in Lipperodemög-
lich. Tel.: LP-7427920

Verkäufe ETW
Lippstadt

Walibo, renov. 122 m² ETW, 1.
OG , 4 Zi., neue EBK, 2 Bäder, gr.
Flur, Kellerr., im 3 Fam-Hs., Gara-
ge u. Carport, Garten von Priv. für
405.000 € VB zu verk. Zuschr. u.
A-2603-MA a. d. Gesch.-St. d. Ztg.

Verkäufe Grundstücke
Lippstadt

7 Morgen Land nahe Lippstadt
gegen Gebot zu verk. Zuschr. u.
A-2606-MA a. d. Gesch.-St. d. Ztg.

Verkäufe Häuser
Winterberg

Von Privat: 1 - 2 Fam.-Hs., Win-
terberg - Zentr., 2 sep. Eing., ca.
200 m² Wfl./Nutzfl., m. schönem
Garten, im Herzen v. Winterberg,
kurzfristig frei. KP: 349.000,– €.,
Tel. 0172 2844497

Hamm
Gepfl. MFHmit 4 Whg. je 49 m2,
2 Z., Kü., B., renov. Bäder, gut
verm. Renditeobj., von privat. Tel.
02384 3643

Kreis Warendorf
Von Privat, freistehendes EFH
in Wadersloh-Liesborn. Bj. 68,
Wfl. ca.140m², Grundst. 1003m²,
voll unterkellert, Terrasse und
Garage, VB 380.000,- € Tel.: 0160/
1673785

Bekanntschaften
Freundin gesucht: ICH, weibl.
80 J., su. eine Freundin, zur Frei-
zeitgestaltung, a. d. Raum Soest,
Bad Sassendorf o. Möhnesee.
Spaziergänge, reisen, Kaffee trin-
ken, auch ein netter Herr wäre
angenehm. Tel. 01516 8480698

Suche Partner 50+ für Sonntag-
nachmittags-Aktivitäten im u. um
den Kreis Soest: solide Wande-
rungen, Kulturausstellungen be-
suchen, Stadterkundungen u.ä.
Bitte melden unter
letterb@web.de

Symp. SIE (63), sportl., mit Esprit,
sucht Freundin für Reisen, anre-
gende Gespräche, Restaurantbe-
suche u.v.m., Kontakt:
mail.an.belinda@gmail.com

Sie sucht Ihn
74 - jährige Witwe, Wohnmobi-
listin, sucht, für gemeins. Aktivi-
täten u. schöne Stunden, gebil-
deten u. humorvollen, pass. Be-
gleiter. Chiffre LN 2143787 Z

Hallo, bist du auch allein? Sie,
66, 1,75, schlank, vielseitig inte-
ressiert, sucht netten Ihn, +/- 65
aus Soest o. näherer Umgebung
für gemeinsame Stunden zu
zweit. Zuschriften mit Bild unter
Chiffre SA 2122957 Z

Lebensgefährten gesucht,
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